资源互换协议

甲方：
乙方：深圳市前瞻商业资讯有限公司
经甲乙双方友好协商，本着互惠互利、共同发展的原则，就甲方举办的“__________________________”展会，建立展会资源互换合作关系，并达成以下共识：
1、 甲方责任：
1、甲方向乙方提供展会的详细资料,并且在乙方前瞻网展会频道发布展会信息。
2、甲方作为展会承办单位，负责对整个项目的策划、宣传与实施，并确保本会议的平等性、真实性、
合法性。
3、 确保展会能够如期举行。若因特殊原因不能如期举行，应提前7日通知乙方，否则由此产生的经
济损失由甲方
4、 甲方在甲方官网上为乙方提供一个logo链接。（尺寸为________）
5、 甲方在展会会刊为乙方提供2P会刊彩页，由乙方提供设计稿。（尺寸为________X2）
6、 展会结束后，甲方须向乙方快递一本关于展会的会刊(纸质+电子版),电子版发送到邮箱:service@qianzhan.com。
二、乙方责任：
1、 乙方免费为甲方“____________________________”展会，在峰会报道上发布展会新闻报道，由甲方提供新闻稿（对于不符合乙方网站发稿要求的内容或信息，乙方享有编辑权利）。
2、 乙方在峰会现场栏目上为甲方发布展会现场图集展示，由甲方提供相关照片。
3、 乙方在主要峰会推荐上为甲方提供logo链接一个。（尺寸：220*60）
4、甲方展会文件如作出相关改动，乙方在获得甲方通知的情况下，应立即修改和更新网站链接内容。
三、时间：
    本协议有效期自______年_____月_____日至______年_____月_____日。
四、其他：
2、 1、甲乙双方必须遵守本协议约定，任何一方无权单方面终止该协议。如遇不可抗拒的因素，双方本着友好协商的原则解决。
3、 本协议一式两份，甲乙双方各执一份。自甲乙双方签字之日生效，本协议传真件有效。
4、 如甲方对本协议尚有异议，可以与乙方进行沟通，经双方协商后可做适当的调整。
甲　方：                                          乙　方：深圳市前瞻商业资讯有限公司
（盖章）                                          （盖章）
地　址：                                          地　址：深圳市福田中心区红荔西路
                                                               第壹世界广场A座19楼全层
邮　编：                                          邮　编：518034
电　话：                                          电　话：0755-33220412
传  真：                                          传 真： 0755-82940718
负责人：                                          负责人： 章迎芳